
Referat – NBK Styremøte 1-23-24 15.mai 2023 
19:30 – 20:40 

På Teams 

Møte innkalt av Line Orlund Møtetype: Ordinært Styremøte 

Referrent: Markus Lunde 

Deltakere: Line Orlund, Trine Larsen, Tone Robertsen, Hege Thommesen, Nina F. 
Søvdsnes og Markus Lunde  

Forfall: Ingeborg H. Carlsson 

Saker/Info 

Saksliste: Saksliste ikke publisert på forhånd 

Møtenotater: 
Siden dette var første styremøte etter årsmøtet, ble nye medlemmer og varaer presentert. 
Line informerte også om litt rutiner og hva som gjelder for styremedlemmer, samt hvordan 
man «jobber mellom styremøtene» i FB-gruppen/chatten.  
Line informerte også om Boxerklubbens A-til-Å Liten dreiebok for styret den revideres av 
Line.  Ferdig innen 2-3 uker.  
 
For nye medlemmer i styret, taushetserklæringer for NKK og NBK, Signeres og returneres 
Line snarest. Line ordner nye passord og tilganger etter at dette er gjort.  
Line presiserte viktigheten av taushetserklæringer og informasjon vi kan få tilgang til som 
styremedlemmer om både klubbens og medlemmers informasjon.  
 
I styregruppa på FB, har også Gro Tingelstad tilgang til, det er hun som er regnskapsfører. 
 
Foreslåtte møtedatoer og aktiviteter for styret for resten av året er lagt ut på FB-gruppa:  
Mandag 15. mai,  Mandag 19. juni,  Mandag 21. august,  Mandag 18. september 
Mandag 16. oktober,  Lørdag 21. oktober – samarbeidskonferanse,  
Søndag 22. oktober - raseseminar (tema: nye retningslinjer),  Mandag 20. november 
Tid er ca satt til 19-21. Iflg. Facebook er det bare enkeltvise datoer der noen av 
medlemmene ikke kan delta pga ferie/reiser og annet.  
 
Ang. Samarbeidskonferansen og Raseseminaret – her hentes det inn flere alternativer enn 
Gardermoen, Markus hører med sted i Drammen, da dette er like sentralt, da flytoget også 
går dit. Det er snakk om 7 rom fra fredag 20.okt, samt 30-40 rom fra lørdag-søndag og 40-60  
dagpakker søndag.  
 
Helsestatistikk, Agria - sitter på mest av statistikk/data der innkjøp av informasjon vil koste. 
Vi innhenter tilbud på dette fra Agria. 
 
Atibox – her skal vi stille, det vil også bli fremmet kritikk fra NBK for at Atibox velger å 
ignorere russisk boikott.   
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Litt info om Utstillingene 10. og 11.juni – Dommere er ok, skriver søndag er ok, henting av 
dommer på fredag er ok (Line) og  henting av dommer på lørdag er ok (Markus). 
Skriver søndag er ok, Bjarne Hangaard. Resterende liste/planlegging ligger på referat fra 
møtet med Østfold tirsdag 30.juni (som tre av styret ikke hadde fått med seg var flyttet fra 
1.juni)  
 
 

Oppgaver til saker: 

Gjøremål Ansvarlig person Tidsfrist 
ü Boxerklubbens A-Å Dreiebok - revideres Line Orlund 5.juni 

ü Taushetserklæringer NBK og NKK, signeres Nina og Markus Snarest 

ü Tilganger og passord Line Etter mott. Sign 

ü Samarbeidskonf. og raseseminar, alternative 
lokasjoner – tilbud 

Markus 16.juni  

ü Helsedata fra Agria – tilbud Line 16.juni 

   

Neste møte:  Mandag 19.juni 2023 Kl. 19:00 – 21:00 
 

Referent, Sign:  Markus Lunde 
 


